
ts !Á i(U |TA Lxo N0 |\4|c|{ l i
z Á P A D 0 Č E s ( É
UNiVISZITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20l4120l5

Topinková Jana

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Plasy

Ing. Karlovec Karel

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské prác€:

Hodnotit€l _ vedoucí práce:

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
Á) Definování cílťl práce
B) \4elodicki postup v1pracor án. prjce
C) Teoretický zák1ad práce (rešeršni část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitoi' odstavců')
E) Jazykové zpracování pláce (skiadba vět' gramatika)
F) Fonná]ní zpmcování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literatuťou (nom]y. citace)
I) Práce se zahranični litelaturou. úroveň souhrnu v cizinrjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infoťmacemí
K) Závěry práce ajejich fonnulace
L) Sp1nění cílů práce
M) odborný piínos práce (plo teorii' pro pmxi)
N) Spolupráce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup auto|a k řešeni problematik]' práce
P) Celkový dojem z práce

Do Poňálu zčU byl z.daný tento {Ísledek kontroly plagiátorství]:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

Navrhuji k]asiÍjko\'at bakalářskou pr.áci klasifikačtrím stupněm:r r ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:,

Předložená bakalářská pt.áceje poměrně rozsáhlá, v úvodních kapitoláchje ťozplacovaná do detailů'
což nenínutné. Popis současného stavu hospodaření městaje ploveden fundovaně' se zna]ostí věci. ale
téŽ se zDalostí konlcétni situace ve městě' Kladem je poúázání i na některé nedostatky v iízení. kteťé
se promítaji do hospodaření města' Veškeré ziskané informacejsotl plomítnuty v kvalitním závěru a
návťZích na opatření plo z]epšení současného stavu' Sfudentka rozv|hla pláci do pěti kapitol' které na
sebe ]ogicky navMují' a dobrou vypovídací schopnost mají i zařazené obrázky' Spolupráce s vedoucím
pláce by]a na uovni, po stiáÍce stylistické i gramatické nemám připomínJ<y. I rozsah použité literatwy
odpovídá zpřacovanému tématu. Protože dle mého niízoru práce splňuje \'šeclmy poŽadavky na ni
kladené' doporučujiji k obhajobě.

123 ,1  N
x!!!!
x!!!!
!N!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
x!!D!
x!!!!
B!!!!
N!!!!
X!!D!
x!!!!
x!!!!

X
D



rAÍUlTA l|(0|ltoMlc|(Á
zÁPADočEs(É
ut{lvEEzrrY
v PLZill

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFIJ

otázky a připomlnky k bližšímu \TsYětlení při obhajobě":

l. Uvěďte názor proč si myslíte, že se málo oběanů angaŽuje v lidosplávě. Lze tento stav nějak zlepšit?

2. Mělajste možnost sezÍIfunit zastupitelývo nebo alespoň vedeni mésta s vaŠí plací? Jestli ano,
s jakým yýsledkem?

fr&*"tq
V P l zn i ,  dne 15.5 .2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznáÍILJ:

' oanačte \,ýsledek kontroly Plagiátorství, který jste zadaya do PoÍálu zČU a odůvodněte níŽe při odúvodnění
. klasifil€čního stupně.
' Kliknutím tla pole rybeřte poŽ2do\'aný kvalifikačnl stupeň.' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodněni zPracujte v rozsahu 5 . l0 vět.' otázky a připomínky k bliximu tysvětlení při obhajobě - dvě až fi otázky.

Posudek odevzdejte obous!-anně v''tištěný na seketariát KFU, FEK zČU do 12. 1' 2015. Posudek musí bÍ opaťen
vlasmoručnim podpisem modře (pro rczeaúní ořigiuálu).


